
  

                

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 грудня 2019  року                м. Чернігів    № 552 

 

Про зміну статусу службового  

житла 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про зміну статусу службового житла, 

виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. Згідно з клопотанням квартирно-експлуатаційного відділу міста 

Чернігова, на   виконання   рішення   Деснянського районного суду   міста  

Чернігова   від 19 вересня 2019 року (справа № 750/8002/19), залишеного без 

змін постановою Чернігівського апеляційного суду від 11 грудня 2019 року, 

змінити статус службової трикімнатної, житловою площею 56,1 кв.м, квартири 

№ 2 по вулиці Шевченка, 99-Б та закріпити  її за зареєстрованою і 

проживаючою  у ній сімʼєю Нестеренка  Олександра Володимировича. 

 

2. Згідно з клопотанням прокуратури  Чернігівської області від 19 грудня 

2019 року № 13/2-49вих-19 скасувати підпункт 2.2.1 пункту 2 рішення 

виконавчого   комітету   Чернігівської  міської  ради  від 7 листопада 2019 року 

№ 434 щодо зміни статусу службової однокімнатної квартири № 33 по  вулиці 

Любецькій, 7 та закріплення її за Кожедубом Володимиром Миколайовичем, 

сімʼя з трьох осіб (він, дружина, дочка). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Хольченкову Н. М.  

 

 

Міський голова  

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА  

 


